

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

SAAJ Holding ApS

Rølkjær 1
6600 Vejen
CVR-nr. 10073057

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2019

Dirigent

Navn: Svend Aage Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAAJ Holding ApS

Rølkjær 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 10073057

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Svend Aage Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(59.631)	(72.178)
Andre finansielle indtægter		130.303	268.467
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.978)</u>	<u>(585)</u>
Resultat før skat		32.694	195.704
Skat af årets resultat	1	<u>(7.507)</u>	<u>(43.184)</u>
Årets resultat		<u>25.187</u>	<u>152.520</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(82.813)</u>	<u>46.720</u>
		<u>25.187</u>	<u>152.520</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		11.003	11.760
Tilgodehavende selskabsskat		6.940	0
Tilgodehavender		17.943	11.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.362.166	6.310.902
Værdipapirer og kapitalandele		6.362.166	6.310.902
Likvide beholdninger		43.413	228.967
Omsætningsaktiver		6.423.522	6.551.629
Aktiver		6.423.522	6.551.629

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	6.121.234	6.204.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital	6.354.234	6.434.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	26.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.104	4.865
Skyldig selskabsskat	35.184	85.917
Kortfristede gældsforpligtelser	69.288	116.782
Gældsforpligtelser	69.288	116.782
Passiver	6.423.522	6.551.629

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.204.047	105.800	6.434.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(82.813)	108.000	25.187
Egenkapital ultimo	125.000	6.121.234	108.000	6.354.234

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.507	43.184
	7.507	43.184
